1

令和 5年 2月 10日               共済組合公報                        （第 549号）

                                                長野市権堂町２２０１番地

共  済  組  合  公  報          第５４９号       長野県市町村職員共済組合

                                                  電話０２６（２１７）５６００

目         次

○ 組合会議員の失職について  ……………………………………………………  １

○ 組合役員の失職について  ………………………………………………………  １

公告第１号

組合会議員の失職について

  本組合の組合会議員であった次の者は、令和５年２月９日付けで軽井沢町長を退職

したことに伴い、地方公務員等共済組合法第９条第６項の規定により、令和５年２月

10 日付けで組合会議員の職を失ったので公告する。

    令和５年２月 10日

                                    長野県市町村職員共済組合

                                                理事長   金 子 ゆかり

氏    名 所属所職名 事 由

藤 巻  進 軽井沢町長 令和５年２月９日退職

公告第２号

組合役員の失職について

  本組合の役員であった次の者は、令和５年２月 10 日付けで組合会議員の職を失った

ことに伴い、地方公務員等共済組合法第 14 条第２項の規定により、同日付けで役員の

職を失ったので公告する。

    令和５年２月 10日

                                   長野県市町村職員共済組合

                                                理事長   金 子 ゆかり

役 職 名 氏 名 所属所職名

理事長職務代理者 藤 巻  進 軽井沢町長